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Echte Berge. Echt erleben.

Ski excursion under the stars

/WEEKLY /PENDING WED, 28.01.2026

® Wednesday 16:00 o'clock

Duration: 3 hours

© Gargellen

Ski touring fascination

all dates

Datum Uhrzeit

Wed, 28.01.2026 16:00 o'clock
Wed, 04.02.2026 16:00 o'clock
Wed, 11.02.2026 16:00 o'clock
Wed, 18.02.2026 16:00 o'clock
Wed, 25.02.2026 16:00 o'clock
Wed, 04.03.2026 16:00 o'clock
Wed, 11.03.2026 16:00 o'clock
Wed, 18.03.2026 16:00 o'clock
Wed, 25.03.2026 16:00 o'clock
Wed, 01.04.2026 16:00 o'clock
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Echte Berge. Echt erleben.

Links

> Book now!

. MontafonerstraBe 21 +43 50 6686
Montafon Tourismus GmbH )
A-6780 Schruns info@montafon.at



https://www.montafon.at/VCloud/event/skiexkursion-am-abend_bc03547b-74a2-43d3-9f7f-7ba38eef074f/83871/image-thumb__83871__lightbox/skiexkursion-am-abend_skiexkursion-gargellen_2024-08-30_713d77ec-4a9f-4242-bd7f-0c76a1780f59.3a58de1d.png
https://www.montafon.at/VCloud/event/skiexkursion-am-abend_bc03547b-74a2-43d3-9f7f-7ba38eef074f/83871/image-thumb__83871__lightbox/skiexkursion-am-abend_skiexkursion-gargellen_2024-08-30_713d77ec-4a9f-4242-bd7f-0c76a1780f59.3a58de1d.png
https://shop.bergbahnen-gargellen.at/en/ski-excursion-under-the-stars_e_25404
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